A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1090/16,
244 x 83 mm. Minúscula diplomática.

(Christus). Sub Christi nomine. Nos, Sancia Johannis, Ma-
rina Johannis, Vrraca Johannis et Maria Johannis, sorores;
vobis, Petro Dominici et Marie Petri, uxori uestre, Petro
Nuniz et Eluire Fernandi, uxori uestre, et Arie Petri, liben-
ti animo, uendimus totam hereditatem nostram in casali de
Fonte, uocato de Marina Nuniz et de Fernando Nuniz. Quod
iacet in Sancta Solalia de Pradaeda, cum pertinenciis suis.
Et est una septima ipsius casalis. Et accipimus a uobis pro
ea X solidos legionenses. A modo habeatis semper in pace
et uox uestra post uos, nostro dominio remoto et potestate.

Facta carta uenditionis era M^o CCC^a IIII^a et quotum
kalendas marcii. Tempore regis domni Alfonsi. Episcopi lucen-
sis domni Michaelis. Maiordomi Pelagii Dominici.

Nos, prefate sorores, roboramus et confirmamus. (Sig-
num)

Qui presentes fuerunt: Alfonsus Petri, ts. Johannes
Johannis, presbiter, ts. Rudericus Petri, miles, ts.

Fernandus Pelagii, uicenotarius lucensis, notuit. (Sig-
num)

Petrus Dominici cum Maria Petri comparat medietatem
et Petrus Nuniz cum uxore sua quartam, Arias Petri aliam
quartam.

1266-abril-13

LOS HIJOS DE DON PAYO MUÑOZ DE NOVELA VENDEN A DOÑA SANCHÁ RODRIGUEZ SU HEREDAD DE ÇENAGAL POR CUARENTA Y CINCO SUELDOS.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1090/17,
118 x 127 mm. Minúscula diplomática.

In Dei nomine, amen. Nos, filios et filias de don Pay Moniz de Nouela que fuy, conuen a saber: Pedro Pelaez et Fernan Pelaez, pur sy et pur sua irmaa, Tareyia Pelaez; et Johan Pelaez, pur sy et pur seu irmao Ruy Pelaez; et Floa Pelaez et Maor Pelaez; et Tareyia Yanes outrosy pur seus filios quaes ha do deuandito. Don Pay Moniz de Nouela, conuen a saber: Martin Pelaez, Marina Pelaez, Orraca Pelaez, Dominga Pelaez.

Nos todos de suso ditos, asy como dito he, vendemus pur senpre et outorgamus a uos, dona Sancha Rodriguez, et a toda uossa uoz media d'una sesta et quarta d'outra da uila de Çenagal. Qual herdade auemus de parte do deuandito nosso padre. Qual uila est su cadea de Santiago de Linares, pur quarenta et V soldos de leoneses. Qual preço nos ben prougo et de qual todos somos ben pagados et pagadas. Et cada un de nos somos teudos et deuemus amparar et fazer de paz tan ben pur nos como polos outros porque uendemus per nos et per todas nossas boas.

Et seia maldito et aya le yra de Deus et la nossa maldixon quen uos sobréla contrariar et payte a uos ou a cuen cuuer uossa uoz o preço dobrado et uala la carta in sa reuor para senpre.